КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 февраля 2021 года                                № 22                                           ст. Куринская
Об утверждении форм ежеквартальной и годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района, представляемой главе Куринского сельского поселения
Апшеронского района
В целях совершенствования форм ежеквартальной и годовой бюджетной  отчетности об исполнении бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района, представляемой главе Куринского сельского поселения Апшеронского района, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Куринском сельском поселении Апшеронского района постановляю:

1.Утвердить Перечень форм ежеквартальной и годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района и дополнительных форм, предоставляемых одновременно с ежеквартальной и годовой бюджетной отчетностью главе Куринского сельского поселения Апшеронского района, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить формы ежеквартальной и годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района и дополнительных форм, предоставляемых одновременно с ежеквартальной и годовой бюджетной отчетностью главе Куринского сельского поселения Апшеронского района, согласно приложениям № 2-17 к настоящему постановлению.

3. Постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 25 марта 2019 года № 52 «Об утверждении форм ежеквартальной и годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района, представляемой главе Куринского сельского поселения Апшеронского района» признать утратившим силу.

4. Специалисту первой категории администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Тувышкина) официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года, начиная с составления годовой отчетности за 2020 год.

Глава
Куринского сельского поселения

Апшеронского района

М.В.Усов